CONTRATACAO DE EMPRESA PARA APLICACAO ONLINE DE PROVA DE CERTIFICACAO
PROFISSIONAL EM RPPS PARA DIRETOR E CONSELHEIROS DO PREVGON.

Contratado:

Valor:

INSTITUTO TOTUM DE DESENVOLVIMENTO E GESTAO EMPRESARIAL LTDA

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$1.530,00 (UM MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS).